
Butcher Lambs €168 to €184 €118 to €130

Factory Lambs €151 to €170 €106 to €122

Forward Store Lambs €140 to €154 €103 to €117

Light Stores Lambs €112 to €137 €79 to €107

Heavy Cull Ewes €176 to €228

Light Cull Ewes €163 to €170

07/01/2026

SHEEP SALES REPORT

Estate Agents - General Auctioneers

PRICES OVER

Top price of €182 for 50kg Lambs or €3.64/kg

Factory lambs weighing 45kg making €169 or €3.75/kg

Top price here of €228 or €2.17/kg for 105kg ewe

Comments:

Top price of €162 or €4.26/kg for 38kg lambs

Lambs weighing 30kg making €137 or €4.56/kg

Co. Wexford Marts

Tel : 053 9231900

Email :  info@wfc.ie

Fax :  053 9234386

Web: www.wfc.ie


